CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Rodrigo Agostinho

REQUERIMENTO N.º

Requer  a  retirada  de  assinatura  de
coautoria  do  PL  4129/2021,  que  dispõe
sobre diretrizes gerais para a elaboração de
planos de adaptação à mudança do clima.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,  que  a
minha assinatura de coautoria seja retirada do  Projeto de Lei n.º 4.129, de
2021,  que  dispõe sobre  diretrizes  gerais  para  a  elaboração  de  planos  de
adaptação à mudança do clima.

Sala das Sessões, em 18 de maio de 2022.

Deputado RODRIGO AGOSTINHO
*C

D2
21

12
80
11

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodrigo Agostinho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221128011100

RE
Q

 n
.8

09
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

05
/2

02
2

19
:5

6
- M

ES
A